Schulerinnen C

Rang StartNr. Name

1 217  Schauenburg
2 312  Lustenberger
3 318 Christen

4 43 Burri

5 33 Buhler

6 289  Woiest

7 167  Lutolf

8 235 Schirch

9 210 ROosli

10 313  Biittiker

11 269  Vogel

12 44 Burri

13 272  Vogel

14 150 Krummenacher
15 193 Pechous

16 256  Stocker

17 196 Raganathan
18 27 Bucher

19 69 Emmenegger
20 85 Fuchs

21 91 Geissmann
22 4 Amrein

23 159 La Scalea
24 67 Emmenegger
25 315  Luterbach
Schuler C

Rang StartNr. Name

1 320 Eggerschwiler
2 240 Setz

3 158  Kurt

4 326  Christen

5 229  Schnyder

6 178  Meccariello
7 90 Gassmann
8 22 Bosch

9 71 Erni

10 398  Freiburghaus
11 277  Widerkehr
12 197 Raganathan
13 151  King

14 232  Schipach
15 316  Luterbach
16 116 Heller

17 111  Heck

18 351 Leu

19 352 Leu

20 206  Renggli

Vorname
Franziska
Sarah
Esther
Aline
Svenia
Sabine
Lena
Simona
Chantal
Lara
Eliane
Livia

Vera
Simone
Caroline
Julia
Abira
Ramona
Stefanie
Chantal
Samantha
Sabrina
Larissa
Dominique
Sarah

Vorname
Nick
Fabian
Severin
Philipp
Matthias
Giancarlo
Samuel
Patrick
Marco
Nicola
Julian
Mintuyan
Philipp
Simon
Edgar
Jan
Yannik
Silvan
Manuel
Markus

Jg
95
96
95
95
95
95
95
96
95
95
95
95
96
96
95
95
97
96
95
95
95
96
96
96
98

Jg
95
95
95
95
96
95
95
95
95
95
96
95
95
97
96
95
97
96
96
95

1000 Meter

Verein Zeit

LR Ebikon 00:04:25
Jugi Escholzmatt 00:04:40
LA Nidwalden 00:04:40
STV Malters 00:04:41
STV Malters 00:04:41
KTV Neuenkirch 00:04:42
LC Emmenstrand 00:04:42
TSV Rothenburg 00:04:44
KTV Neuenkirch 00:04:51
KTV Pfaffnau 00:04:54
Jugi Escholzmatt 00:04:55
STV Malters 00:05:00
KTV Grosswangen 00:05:04
KTV Neuenkirch 00:05:05
LR Ebikon 00:05:06
ESV Eschenbach 00:05:08
KTV Grosswangen 00:05:20
TV Inwil 00:05:27
STV Malters 00:05:47
STV Malters 00:05:52
TSV Rothenburg 00:06:10
TSV Oberkirch 00:06:22
STV Malters 00:06:32
STV Malters 00:06:42
SVKT Hellbinhl 00:08: 06

1000 Meter

Verein Zeit

LA Nidwalden 00:03:49
KTV Schétz 00:04:06
TSV Rothenburg 00:04:12
LR Gettnau 00:04:17
KTV Neuenkirch 00:04:19
TV Inwil 00:04:26
TSV Rothenburg 00:04:27
TV Inwil 00:04:35
ESV Eschenbach 00:04:37
LV Huttwil 00:04:41
KTV Schotz 00:04:48
KTV Grosswangen 00:04:52
TV Inwil 00:04:02
KTV Schotz 00:05:18
Astoria Hellbihl 00:05:21
TSV Oberkirch 00:05:22
TSV Rothenburg 00:05:25
Jugi Uffikon 00:05:29
Jugi Uffikon 00:05:30
Jugi Buttisholz 00:05:37



21
22
23
24
25

301
a7
187
179
104

Ziswiler
Carlin
Mdiller
Meyer
Gurtner

Schulerinnen B

Rang StartNr. Name

© 0O NO O~ wWwDN PR

B DWW WWWWWWWWNNRNRNNNNMNNNNRRERRRRREERER PR PR
PO O®IOOARWMNPL,OOODIOUTRONRPOO®NO®UA~ANBNPRP O

222
101
278
8l
292
97
200
330
297
247
76
221
127
93
262
201
322
321
307
399
141
73
94
110
88
5
78
117
349
354
252

332
66
305
249
100
23
331
340
397

Schmid
Greter
Widmer
Fenk
Wyss
Glanzmann
Rebsamen
Wyss

Zimmermann

Stadelmann
Fahndrich
Schmid
Jenni

Giger
Thalmann
Rebsamen

Eggerschwiler

Christen
Zwyssig
Freiburghaus
Kopfli
Ernst
Giger
Hauser
Gasser
Arnold
Feitknecht
Henzen
Feitknecht
Leu
Steiner
Aikhionbare
Lang
Duss
Zuger
Stalder
Greter
Bosic
Bircher
Mdiller
Schéafer

Luca
Alessandro
Manuel
Elio

Cyrill

Vorname
Cindy
Linda
Daria
Christina
Lea
Andrea
Eveline
Mirielle
Janine
Seline
Carina
Chantal
Cornelia
Céline
Ramona
Rahel
Laura
Eveline
Judith
Irina
Amanda
Naomi
Martina
Jeannine
Olivia
Jana
Lya
Corina
Alisha
Jessica
Ramona
Tina
Miriam
Seraina
Caroline
Melanie
Jessica
Manuela
Martina
Ramona
Sarah

95
97
96
96
96

Jg
93
93
94
93
93
93
94
93
93
94
93
93
94
93
93
94
93
93
93
93
93
93
94
94
94
93
94
94
93
94
94
94
93
94
93
94
93
94
93
94
94

Jugi Buttisholz 00:06:00
TSV Rothenburg 00:06:10
Jugi Buttisholz 00:06:22
TSV Rothenburg 00:06:26
TV Inwil 00:06:27
1000 Meter

Verein Zeit

KTV Neuenkirch 00:03:52
TSV Rothenburg 00:03:55
TSV Rothenburg 00:03:57
STV Willisau 00:04:00
KTV Neuenkirch 00:04:03
STV Willisau 00:04:05
ESV Eschenbach 00:04:06
STV Willisau 00:04:08
LC Emmenstrand 00:04:09
LR Ebikon 00:04:12
LC Emmenstrand 00:04:16
LC Emmenstrand 00:04:17
TSV Rothenburg 00:04:20
LR Ebikon 00:04:20
TV Wolhusen 00:04:21
ESV Eschenbach 00:04:22
LA Nidwalden 00:04:23
LA Nidwalden 00:04:24
KTV Neuenkirch 00:04:28
LV Huttwil 00:04:30
TV Wolhusen 00:04:38
Jugi Escholzmatt 00:04:39
Jugi Escholzmatt 00:04:40
KTV Neuenkirch 00:04:43
STV Malters 00:04:48
STV Kriens 00:04:51
SVKT Hellbiihl 00:04:58
ESV Eschenbach 00:04:59
SVKT Hellbihl 00:05:01
LR Beromunster 00:05:03
STV Kriens 00:05:05
STV Kriens 00:05:06
SVKT Hellbiihl 00:05:06
TSV Oberkirch 00:05:12
LC Emmenstrand 00:05:16
Jugi Escholzmatt 00:05:21
LC Emmenstrand 00:05:23
SVKT Hellbiihl 00:05:35
SVKT Hellbihl 00:05:39
SVKT Hellbihl 00:07:09
SVKT Hellbiihl 00:07:39



Schuler B 1000 Meter

Rang StartNr. Name Vorname Jg Verein Zeit

1 172 Lustenberger Stefan 94 STV Kriens 00:03:42
2 261  Thalmann Mario 93 TV Wolhusen 00:03:46
3 136  Kiser Nino 93 TSV Rothenburg 00:03:47
4 260  Thalmann Marco 93 TV Wolhusen 00:03:54
5 236  Schurmann Dario 93 KTV Neuenkirch 00:03:56
6 279  Widmer Mario 94 TSV Rothenburg 00:03:58
7 171  Lustenberger Michael 94 Jugi Escholzmatt 00:03:58
8 282  Willauer Benedikt 94 TSV Rothenburg 00:04:01
9 51 Christen Nicolas 94 TSV Rothenburg 00:04:02
10 6 Arnold Mark 93 KTV Neuenkirch 00:04:03
11 230  Schnyder Philipp 94 KTV Neuenkirch 00:04:06
12 202  Regli Dominik 93 TV Wolhusen 00:04:08
13 350  Vogel Simon 93 LR Berominster 00:04:08
14 181  Mohrle Louis 93 LC Emmenstrand 00:04:09
15 225  Schmidig Marc 93 LC Emmenstrand 00:04:12
16 139  Koch Samuel 93 TV Wolhusen 00:04:14
17 215 Roth Severin 94 KTV Neuenkirch 00:04:16
18 61 Duss Florian 93 Jugi Escholzmatt 00:04:19
19 80 Felder Tobias 94 TV Wolhusen 00:04:21
20 238  Schuler Sven 94 KTV Schétz 00:04:23
21 89 Gassmann David 94 TSV Rothenburg 00:04:25
22 203  Reichmuth Jan 94 KTV Schoétz 00:04:31
23 258  Suppiger Joel 94 LC Emmenstrand 00:04:31
24 152  King Samuel 94 TSV Rothenburg 00:04:32
25 212  ROOsli Roman 93 KTV Neuenkirch 00:04:33
26 31 Buhler Pascal 94 Sport Union Lungern  00:04:36
27 8 Bachmann Lukas 93 STV Malters 00:04:40
28 244  Spiess Philipp 94 TSV Rothenburg 00:04:44
29 41 Burch Reto 93 TV Inwil 00:04:45
30 175  Masic Miralem 93 LC Emmenstrand 00:04:49
31 36 Buhlmann Philipp 93 Astoria Hellbunhl 00:04:50
32 46 Camadini Jan 94 ESV Eschenbach 00:04:54
33 205  Renggli Guido 93 Jugi Buttisholz 00:04:56
34 155 Kunz Robin 94 KTV Schoétz 00:04:57
35 177  Mathis Nicolas 94 Jugi Buttisholz 00:04:57
36 267  Tschopp Olivier 93 Jugi Buttisholz 00:04:57
37 189  Muff Patrick 94 Jugi Buttisholz 00:04:57
38 220  Scherz Patrick 94 ESV Eschenbach 00:04:59
39 58 Dubach Patrick 93 Jugi Buttisholz 00:04:59
40 109 Hartmann Marco 93 Astoria Hellbihl 00:05:00
41 208  Richenberger Dario 94 KTV Neuenkirch 00:05:05
42 63 Duss Nicola 94 TSV Rothenburg 00:05:06
43 34 Bihlmann Jonas 94 TV ROmerswil 00:05:07
44 362  Krieger Rafael 93 KTV Grosswangen 00:05:11
45 123  Ineichen Christian 94 LC Emmenstrand 00:05:11
46 192  Nicolussi Dario 94 TSV Rothenburg 00:05:11
47 24 Bruhlmann Stefan 93 Astoria Hellbuhl 00:05:12
48 198 Raganathan Sintujan 93 KTV Grosswangen 00:05:14



49
50
51
52
53
54

124
346
48
105
86
345

Ineichen
Zuger
Carlin
Gurtner
Fuchs
Koch

Schulerinnen A

Rang StartNr. Name

1 168  Lustenberger
2 128  Jenni

3 335  Imhof

4 12 Barmet

5 42 Burkard

6 79 Felder

7 283  Willauer

8 10 Bachmann
9 64 Duss

10 157  Kurt

11 102  Griter

12 265 Thommen
13 113  Heini

14 324  Christen
15 50 Christen
16 323  Christen
17 333  Kopfli

18 55 Degen

19 122 Imfeld

20 114  Heini

21 255  Stirnimann
22 149  Kronenberg
23 77 Fallegger
24 32 Bihler

25 356 Leu

26 20 Bisang

27 310 Helfenstein
28 355 Leu
Schiler A

Rang StartNr. Name

1 280 Widmer

2 52 Christen

3 234  Schirch

4 270  Vogel

5 231  Schnyder
6 70 Erni

7 145  Kreienbuhl
8 107  Hafliger

9 204  Reinert

10 169  Lustenberger

Ken
Christian
Livio
Remo
Marco
Silvan

Vorname
Andrea
Regula
Melanie
Stefanie
Edith
Sandra
Lea
Sandra
Rahel
Patricia
Belinda
Jennifer
Nicole
Vreni
Nadja
Daniela
Nicole
Esther
Melinda
Tatjana
Gaby
Regula
Jessica
Petra
Deborah
Arlette
Andrina
Corina

Vorname
Philipp
Roland
Reto
Marco
Silvan
Kevin
Fabian
Roman
Fabio
Daniel

94
93
94
94
93
94

Jg
91
91
91
92
91
92
91
91
91
92
91
92
92
91
91
92
91
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91

Jg
92
91
92
92
91
91
92
92
91
92

Astoria Hellbihl 00:05:15
LC Emmenstrand 00:05:17
TSV Rothenburg 00:05:34
TV Inwil 00:05:48
TV Roémerswil 00:05:58
Astoria Hellbihl 00:06:05
2000 Meter

Verein Zeit

STV Kriens 00:08:09
TSV Rothenburg 00:08:35
TV Erstfeld 00:08:38
LR Gettnau 00:08:41
AUDACIA Hochdorf 00:08:41
TV Inwil 00:09:01
TSV Rothenburg 00:09:05
STV Malters 00:09:15
Jugi Escholzmatt 00:09:32
TSV Rothenburg 00:09:39
LR Gettnau 00:09:40
TV Inwil 00:09:44
KTV Neuenkirch 00:09:48
LA Nidwalden 00:09:57
LR Gettnau 00:09:59
LA Nidwalden 00:10:06
SVKT Hellbiihl 00:10:18
STV Malters 00:10:21
TV Inwil 00:10:25
TSV Oberkirch 00:10:35
KTV Neuenkirch 00:10:46
ESV Eschenbach 00:10:55
ESV Eschenbach 00:11:07
Sport Union Lungern  00:11:20
LR Beromunster 00:11:28
TV Inwil 00:11:30
SVKT Hellbihl 00:11:57
LR Beromiunster 00:12:01

2000 Meter

Verein Zeit

TSV Rothenburg 00:07:53
LR Gettnau 00:08:02
TSV Rothenburg 00:08:12
Jugi Escholzmatt 00:08:28
KTV Neuenkirch 00:08:33
KTV Neuenkirch 00:08:37
TV Inwil 00:08:42
STV Willisau 00:08:43
TV Inwil 00:08:47
STV Kriens 00:08:49



11 14 Baumeler Sandro 91 KTV Grosswangen 00:08:54

12 142 Kopfli Damian 91 TV Wolhusen 00:08:54
13 176  Mathis Cyril 92 ESV Eschenbach 00:08:57
14 290 Wymann Patrick 91 TV Inwil 00:09:00
15 108  Haller Samuel 92 TSV Oberkirch 00:09:01
16 161 Leu Simon 92 TV Inwil 00:09:04
17 72 Ernst Jonathan 91 Jugi Escholzmatt 00:09:09
18 336  Imhof Fabian 91 TV Erstfeld 00:09:16
19 26 Bucher Philipp 91 LC Emmenstrand 00:09:18
20 18 Bieri Ronny 92 STV Malters 00:09:41
21 153  Kuttel Pascal 92 STV Malters 00:09:42
22 180 Ming Mauro 92 TV Inwil 00:09:42
23 160 Le Thomas 91 TV Inwil 00:09:44
24 54 Daiber Silas 92 TV Santenberg 00:09:45
25 154  Kittel Rafael 92 STV Malters 00:09:46
26 271  Vogel Simon 92 KTV Schotz 00:09:50
27 186  Mdller Fabian 92 Astoria Hellbdhl 00:09:52
28 7 Bachmann Dominic 92 STV Malters 00:09:56
29 195 Raemy Nicolas 92 TV Inwil 00:09:58
30 190 Nager Alex 92 TV Inwil 00:09:59
31 213 Rogger Raphael 92 Jugi Buttisholz 00:10:01
32 2 Alt Christian 91 KTV Grosswangen 00:10:03
33 53 Daiber Nicolai 91 TV Santenberg 00:10:07
34 275  Wicki Pirmin 92 TV Inwil 00:10:09
35 45 Burri Samuel 91 STV Malters 00:10:10
36 358 Chassot Patrick 92 Astoria Hellbahl 00:10:13
37 35 Buhlmann Marcel 92 TV Inwil 00:10:18
38 82 Fischer Michael 92 Jugi Buttisholz 00:10:20
39 268 Venetz Lukas 91 TSV Rothenburg 00:10:21
40 184  Mduhlebach Philipp 91 Astoria Hellbahl 00:10:42
41 115 Helfenstein Michael 92 Jugi Buttisholz 00:10:50
42 174  Luterbach Fabian 92 Astoria Hellbhl 00:10:51
43 130  Juchli Lukas 91 TV Santenberg 00:11:07
44 146  Krieger Alex 91 KTV Grosswangen 00:11:09
45 281  Wiederkehr Martin 91 KTV Grosswangen 00:11:11
46 87 Fuchs Simon 91 TV Romerswil 00:11:14
47 166  Lotscher Nando 91 LR Ebikon 00:11:14
48 241 Sidler Hubert 92 KTV Grosswangen 00:11:21
49 242 Sidler Severin 91 KTV Grosswangen 00:11:27
50 274  Weingartner Melchior 92 Jugi Buttisholz 00:11:42
51 327  Mduller Pascal 92 Jugi Buttisholz 00:11:53
Weibliche Jugend B 2000 Meter
Rang StartNr. Name Vorname Jg Verein Zeit

1 284  Wiss Elena 89 LC Emmenstrand 00:08:33
2 337  Gisler Tiziana 90 TV Erstfeld 00:08:35
3 359  Fankhauser Carmen 90 STV Willisau 00:08:36
4 118 Hermann Martina 90 STV Kriens 00:08:39
5 227  Schnyder Barbara 90 KTV Neuenkirch 00:08:40
6 99 Glanzmann Karin 89 STV Willisau 00:09:01
7 338 Woyrsch Denise 89 TV Erstfeld 00:09:03
8 56 Degen Irene 89 STV Malters 00:09:10



9 339 Herger Cynthia 89 TV Erstfeld 00:09:18

10 209  Richenberger Tamara 89 KTV Neuenkirch 00:09:21
11 65 Duss Rebecca 90 Jugi Escholzmatt 00:09:22
12 182  Moos Aline 90 TV Inwil 00:09:31
13 361  Kramis Andrea 89 STV Hitzkirch 00:09:52
14 263  Thalmann Sibylle 90 TV Inwil 00:09:54
15 126  Jenni Andrea 89 TSV Rothenburg 00:09:58
16 291  Wyss Angela 90 TV Santenberg 00:10:07
17 259  Thalmann Karin 90 TV Inwil 00:10:24
18 119 Herzog Priska 89 STV Malters 00:10:36
19 59 Durrer Patricia 90 TV Inwil 00:10:39
20 39 Buob Silvia 90 KTV Neuenkirch 00:13:35
Mannliche Jugend B 3000 Meter
Rang StartNr. Name Vorname Jg Verein Zeit

1 296  Zihlmann Claudio 89 STV Malters 00:11:38
2 121 Hutter Michael 90 TSV Rothenburg 00:11:39
3 11 Barmet Michael 90 LR Gettnau 00:12:24
4 288  Wuest Michael 89 KTV Neuenkirch 00:12:36
5 314  Hiltbrunner Philipp 89 TSV Rothenburg 00:12:44
6 304  Zrotz Nicolas 89 STV Malters 00:12:50
7 163 Limacher Amir 89 STV Malters 00:13:01
8 245  Stadelmann André 90 LR Ebikon 00:13:04
9 21 Blum Stefan 89 STV Malters 00:13:09
10 49 Christen David 89 LR Gettnau 00:13:10
11 237  Schuler Silvan 90 TV Inwil 00:13:20
12 363  Flury Raphael 89 LR Beromiunster 00:13:22
13 148 Kronenberg Andreas 90 ESV Eschenbach 00:13:29
14 295 Zemp Simon 89 Jugi Escholzmatt 00:13:39
15 366  Zwyssig Matthias 89 LA Nidwalden 00:13:40
16 95 Giger Pascal 90 LR Ebikon 00:13:49
17 218 Scheidegger Roger 89 TV Inwil 00:13:50
18 233  Schirch Patrick 90 TSV Rothenburg 00:13:51
19 15 Baumgartner Manuel 90 LC Emmenstrand 00:13:55
20 75 Fah Thomas 90 TSV Rothenburg 00:13:57
21 83 Folmli Cyrill 90 TV Inwil 00:14:12
22 17 Bieri Pirmin 90 Jugi Escholzmatt 00:14:23
23 357 Leu Sandro 89 LR Berominster 00:14:27
24 223  Schmid Deny 90 KTV Neuenkirch 00:14:36
25 216 Rduedi Hannes 89 LR Ebikon 00:15:15
26 311 Helfenstein Jonas 90 Astoria Hellbhl 00:16:11
27 276  Wicki Samuel 90 LR Ebikon 00:16:33
28 207 Reutemann Mathias 90 STV Malters 00:16:58
Weibliche Jugend A 3000 Meter
Rang StartNr. Name Vorname Jg Verein Zeit

1 132  Kagi Yvonne 87 LC Luzern 00:13:16
2 341 Widmer Jasmin 88 TV Erstfeld 00:13:30
3 342  Gisler Sybille 88 TV Erstfeld 00:13:31
4 60 Duss Fabienne 88 Jugi Escholzmatt 00:13:53



5 144
6 62
7 92
8 57
9 329
10 194
11 185
12 264

Méannliche Jugend A

Kopfli

Duss
Gerber
Degen
Rutschmann
Peter

Mdiller
Theiler

Rang StartNr. Name

343
3
319
170
368
188
38
16
9
254
120
286
228
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Jauch
Amrein
Schmid
Lustenberger
Schwegler
Mdiller
Buttiker
Beeler
Bachmann
Stirnimann
Hiltbrunner
Wolfisberg
Schnyder

Volkslauf Damen

Rang StartNr. Name

199
162
214
344
360
309
143
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Rayher
Lichtsteiner
Rogger
Wyrsch
Stalder
Kurmann
Kopfli

Volkslauf Herren

Rang StartNr. Name

165
370
365
137
369

84
317
371
251

30
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Lotscher
Walthert
Bieri

Klaus

Bieri

Frey
Renggli
Hodel
Stauffacher
Buhler

Patrizia
Franziska
Jaqueline
Regina
Ursula
Karin
Andrea
Fabienne

Vorname
Severin
Denis
Pascal
Martin
Kurt
Marcel
Daniel
David
Martin
Bani
Severin
Raphael
Christian

Vorname
Larissa
Sarah
Stefi
Nadine
Armanda
Priska
Eliana

Vorname
Dominik
Lukas
Bruno
Andreas
Raphael
Patrick
Samuel
Pius
Thomas
Friedrich

88
87
88
87
88
88
88
88

Jg
87
87
87
88
88
88
88
88
88
87
87
88
88

Jg
83
83
84
86
85
77
86

Jg
84
72
86
86
86
76
80
64
84
81

TV Wolhusen 00:14:05
Jugi Escholzmatt 00:14:08
LC Emmenstrand 00:14:11
STV Malters 00:15:08
LV Huttwil 00:15:10
KTV Neuenkirch 00:16:08
STV Malters 00:16:36
STV Malters 00:17:29
4000 Meter
Verein Zeit
TV Erstfeld 00:15:20
TSV Rothenburg 00:15:26
TSV Rothenburg 00:15:57
STV Kriens 00:15:59
STV Willisau 00:16:17
STV Malters 00:16:47
LR Gettnau 00:17:03
LR Ebikon 00:17:53
STV Malters 00:17:58
KTV Neuenkirch 00:18:00
TSV Rothenburg 00:18:22
KTV Neuenkirch 00:19:27
KTV Neuenkirch 00:19:48
4000 Meter
Verein Zeit
AUDACIA Hochdorf 00:19:08
TV Mauritius Emmen  00:19:33
TSV Oberkirch 00:19:49
TV Erstfeld 00:20:52
SVKT Hellbihl 00:21:21
TV Mauritius Emmen  00:22:09
TV Wolhusen 00:23:55
4000 Meter
Verein Zeit
LR Gettnau 00:15:01
Jugi Kleinwangen 00:15:11
Jugi Escholzmatt 00:15:23
STV Kriens 00:15:29
STV Willisau 00:15:30
TSV Oberkirch 00:15:34
TSV Oberkirch 00:15:35
LR Gettnau 00:16:08
TSV Oberkirch 00:16:20
TV Santenberg 00:16:22



11 224 Schmid Peter 84 KTV Neuenkirch 00:16:38

12 373  Jost Hansueli 78 TV Wolhusen 00:16:49
13 25 Bucher Alois 62 TV Inwil 00:16:50
14 250  Stauffacher Raphael 86 TSV Oberkirch 00:16:55
15 364  Bieri Dominik 83 Jugi Escholzmatt 00:16:57
16 134  Kaufmann Reto 75 TV Santenberg 00:16:57
17 246  Stadelmann Kurt 59 LR Ebikon 00:17:09
18 374  Rast Manuel 79 TSV Oberkirch 00:17:15
19 273  Waser Peter 64 LR Ebikon 00:17:17
20 294  Zemp Markus 74 STV Malters 00:17:19
21 375 Zimmermann Martin 77 Astoria Hellbuhl 00:17:26
22 219  Scherer Stefan 64 Astoria Hellbuhl 00:17:29
23 183  Mihlebach Philipp 86 TV Inwil 00:17:46
24 367  Meyer Andreas 86 STV Willisau 00:17:51
25 248  Stalder Benedikt 64 Astoria Hellbunhl 00:17:52
26 347  Zlger Peter 62 TV Mauritius Emmen  00:17:55
27 131 Jutz Andy 82 AUDACIA Hochdorf 00:18:41
28 135  Kilchmann Erich 72 Astoria Hellbuhl 00:19:05
29 353  Seiler Yves 85 Astoria Hellbunhl 00:19:47
30 348  Bubhler Fredy 60 Sport Union Luzern 00:20:27
31 125 Jans Kevin 86 Jugi Buttisholz 00:20:38
32 68 Emmenegger Paul 68 Astoria Hellbuhl 00:23:41
Volkslauf Seniorinnen 4000 Meter

Keine Teilnehmerinnen

Volkslauf Senioren 4000 Meter
Rang StartNr. Name Vorname Jg Verein Zeit

1 19 Birrer Renatus 54 LR Ebikon 00:15:41

2 372 Stocker Urs 56 AUDACIA Hochdorf 00:17:33

3 334 Christen Josef 58 LR Gettnau 00:17:38





